UBND TỈNH BẮC KẠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-HCTCQTTV              Bắc Kạn, ngày        tháng 10 năm 2023
V/v tuyên truyền hoạt động

thi đua khen thưởng; mô hình,
gương điển hình tiên tiến

Kính gửi: Trưởng các phòng, ban, đơn vị trực thuộc

Thực hiện Công văn số 1600/SNV-TĐKT ngày 28/9/2023 của Sở Nội vụ về

việc tuyên truyền hoạt động thi đua khen thưởng; mô hình, gương điển hình tiên

tiến, Chánh Văn phòng UBND tỉnh Bắc Kạn yêu cầu Trưởng các phòng, ban, đơn

vị tuyên truyền, vận động đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và người lao

động triển khai thực hiện các nội dung sau:

1. Đẩy mạnh công tác tuyên truyền về vị trí, tầm quan trọng của các phong

trào thi đua và việc xây dựng, biểu dương, nhân rộng mô hình, gương điển hình

tiên tiến trong việc thúc đẩy thực hiện tốt nhiệm vụ chính trị của cơ quan, đơn vị,

địa phương để phát triển kinh tế, xã hội giữ vững an ninh, quốc phòng bằng các

hình thức: Xây dựng video clip, phim tư liệu về các hoạt động thi đua, mô hình,

gương điển hình tiên tiến tại cơ quan, đơn vị, địa phương để phục vụ công tác

tuyên truyền trên phương tiện truyền thông đại chúng của địa phương, của tỉnh và

Trung ương.

2. Các phòng ban lựa chọn, giới thiệu video clip, phim tư liệu về hoạt động thi

đua và mô hình, gương điển hình tiên tiến gửi về phòng HCTC-QTTV để tổng hợp

trước ngày 01/12/2023 ((Danh sách theo biểu mẫu gửi kèm).

 (Gửi kèm theo công văn số 1600/SNV-TĐKT ngày 28/9/2023 của Sở Nội vụ).

Với nội dung trên, đề nghị Trưởng các phòng, ban, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
 Gửi bản điện tử:
- Như trên;

- LĐVP;

- Lưu: VT, HCTC-QTTV.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Đức Chính

PHÒNG, BAN, ĐƠN VỊ........................  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Điển hình tiên tiến đề nghị giới thiệu, tuyên truyền và nhân rộng

(Kèm theo Công văn số       /VP-HCTCQTTV ngày       /10/2023 của Văn phòng UBND tỉnh)

Số

TT

Tập thể, cá

nhân điển

hình

Địa chỉ
Điển hình

trên lĩnh vực

Tóm tắt thành tích tiêu biểu

và thành tích đã được khen thưởng
Ghi chú

1

2

3

		2023-10-07T16:44:36+0700

		2023-10-09T10:03:28+0700

		2023-10-09T10:03:28+0700

		2023-10-09T10:03:28+0700